

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAVIN DE PARIARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300918

FFIRh			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario			2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1	Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2	
			Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.			216,038.70				178,310.80			390,763.76			282,877.10			330,188.10		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS			0.00				0.00			61,287.50			0.00			0.00		
Mezcla 21 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA			0.00				0.00			61,287.50			0.00			0.00		
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE			0.00				0.00			61,287.50			0.00			0.00		
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES			0.00				0.00			61,287.50			0.00			0.00		
080800003758 B HOJUELA DE AVENA QUINUA KIWICHA CON MACA PRECOCIDA Y FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES X 400 g			UNIDAD	7.700000	0.00	0.00	7.215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
085400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.			UNIDAD	4.600000	0.00	0.00	1.276.00	0.00	0.00	5.742.00	0.00	0.00	1.276.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL			216,038.70				178,310.80			288,411.20			282,877.10			283,970.60		
Mezcla 11 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION			12,383.60				7,985.40			17,723.60			11,414.40			12,223.60		
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE			12,383.60				7,985.40			17,723.60			11,414.40			12,223.60		
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			313.60				278.40			323.60			214.40			323.60		
71100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	5.00	18.00	6.00	18.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00
715000110048 B ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE PARA GRAFA 26/6			UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	2.00	24.00	1.00	12.00	12.00	2.00	24.00	1.00	12.00	2.00	24.00	1.00
715000200017 B SACAGRAFA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	1.000000	8.00	11.40	2.00	3.60	6.00	11.40	3.60	0.00	0.00	0.00	11.40	3.60	0.00	0.00
715000210026 B TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL			UNIDAD	10.800000	6.00	64.80	6.00	64.80	6.00	64.80	64.80	6.00	64.80	6.00	64.80	6.00	64.80	6.00
715000010187 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	0.400000	12.00	7.20	12.00	7.20	12.00	7.20	7.20	12.00	7.20	12.00	7.20	12.00	7.20	12.00
715000016208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0.400000	12.00	7.20	12.00	7.20	12.00	7.20	7.20	12.00	7.20	12.00	7.20	12.00	7.20	12.00
715000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	0.400000	12.00	7.20	12.00	7.20	12.00	7.20	7.20	12.00	7.20	12.00	7.20	12.00	7.20	12.00
715000040139 B LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	6.00	0.00	0.00	16.00	16.00	6.00	0.00	0.00	16.00	6.00	0.00	0.00
7150000060307 B PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL			UNIDAD	5.800000	3.00	17.40	3.00	17.40	3.00	17.40	17.40	3.00	17.40	3.00	17.40	3.00	17.40	3.00
7150000060405 B PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO			UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00
7150000060421 B PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	3.00	18.00	3.00	18.00	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00	3.00
7150000060423 B PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO			UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00
7150000060443 B PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	3.800000	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CHAVIN DE PARIARCA
HUAMALYES - HUANUCO

C.P.C. Ayenades G. Corne Camara
UNIDAD DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAVIN DE PARIAJCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300918

F/R/Rb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
								2025			2026			2027			2028		
								Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
								Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
	7105000060400	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR	UNIDAD	4.600000			8.00	36.80	8.00	36.80	8.00	36.80	8.00	36.80	8.00	36.80	8.00	36.80
	7105000080028	B	GRAPA 28/8 X 5000	UNIDAD	3.800000			8.00	30.40	8.00	30.40	8.00	30.40	8.00	30.40	8.00	30.40	8.00	30.40
	2.3. 2. 4. 5. 1	DE VEHICULOS																	
	6075000070162	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOR DE MOTOCICLETA	SERVICIO		4.750.00		9.00	42.75	9.00	42.75	9.00	42.75	9.00	42.75	9.00	42.75	9.00	42.75
	6075000070193	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO		2.500.00		9.00	22.50	9.00	22.50	9.00	22.50	9.00	22.50	9.00	22.50	9.00	22.50
	6075000070195	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO		1.800.00		9.00	16.20	9.00	16.20	9.00	16.20	9.00	16.20	9.00	16.20	9.00	16.20
	2.3. 2. 9. 1. 1	LOCALIZACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																	
	071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		3.000.00		9.00	27.00	9.00	27.00	9.00	27.00	9.00	27.00	9.00	27.00	9.00	27.00
	Multa: 16 - GESTION ADMINISTRATIVA																		
	Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																		
	2.3. 1. 5. 1. 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																	
	503300250144	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 19 mm X 38 yd	UNIDAD	3.800000			3.00	11.40	3.00	11.40	3.00	11.40	3.00	11.40	3.00	11.40	3.00	11.40
	7103000060000	B	GOMA EN BARRA X 10 g APROX.	UNIDAD	3.600000			11.00	39.60	11.00	39.60	11.00	39.60	11.00	39.60	11.00	39.60	11.00	39.60
	710300120217	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 500	UNIDAD	6.700000			3.00	20.10	3.00	20.10	3.00	20.10	3.00	20.10	3.00	20.10	3.00	20.10
	710300120217	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500	UNIDAD	6.700000			9.00	60.30	9.00	60.30	9.00	60.30	9.00	60.30	9.00	60.30	9.00	60.30
	710600010070	B	ARCHIVADO 3 DE CARTON CON PALANCA LOMO A OCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.200000			8.00	57.60	8.00	57.60	8.00	57.60	8.00	57.60	8.00	57.60	8.00	57.60
	710600040034	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	22.000000			3.00	66.00	3.00	66.00	3.00	66.00	3.00	66.00	3.00	66.00	3.00	66.00
	710600060035	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 5 m	UNIDAD	8.000000			10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00
	710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.800000			210.00	378.00	210.00	378.00	210.00	378.00	210.00	378.00	210.00	378.00	210.00	378.00
	710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	16.000000			19.00	304.00	19.00	304.00	19.00	304.00	19.00	304.00	19.00	304.00	19.00	304.00
	710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	16.000000			12.00	192.00	12.00	192.00	12.00	192.00	12.00	192.00	12.00	192.00	12.00	192.00
	711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	3.000000			11.00	33.00	11.00	33.00	11.00	33.00	11.00	33.00	11.00	33.00	11.00	33.00
	711100030015	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000			6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00
	715000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 265	UNIDAD	22.000000			2.00	44.00	2.00	44.00	2.00	44.00	2.00	44.00	2.00	44.00	2.00	44.00
	715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	12.000000			15.00	180.00	15.00	180.00	15.00	180.00	15.00	180.00	15.00	180.00	15.00	180.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CHAVIN DE PARIAJCA
HUAMALYES - HUANCAYO

C.P.C. Ayudes G. Corne Camara
UNIDAD DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAVIN DE PARIAIRCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300918

F/R/B			Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025				2026				2027			
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Unidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200140003	B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	25.000000		112.50	4.50	0.00	0.00	112.50	4.50	0.00	0.00	112.50	4.50	0.00	0.00	0.00
717200170166	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm	Q'INTO	0.600000		7.20	12.00	7.20	12.00	7.20	12.00	7.20	12.00	7.20	12.00	7.20	12.00	7.20
719500080028	B	GRAPA 268 X 5000	UNIDAD	3.800000		83.40	22.00	111.40	29.00	47.40	24.00	76.00	24.00	91.20	18.40	68.40	0.00	0.00
767400051360	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T103120 NEGRO	UNIDAD	45.000000		270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	0.00	0.00
767400052046	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S020447 CIAN	UNIDAD	2.500000		32.40	6.00	20.00	10.00	25.00	10.00	25.00	10.00	25.00	10.00	25.00	0.00	0.00
767400052048	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S020450 MAGENTA	UNIDAD	2.500000		32.40	6.00	20.00	10.00	25.00	10.00	25.00	10.00	25.00	11.00	27.50	0.00	0.00
767400052049	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S020451 AMARILLO	UNIDAD	2.500000		32.40	6.00	20.00	10.00	25.00	10.00	25.00	11.00	27.50	10.00	25.00	0.00	0.00
2.3.1.1.5.1.1 DE VEHICULOS						0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
949600450015	B	ARO DE ACERO N° 20 PARA LLANTA DE VOLQUETE	UNIDAD	660.000000		0.00	0.00	0.00	0.00	3.350.00	2.00	1.120.00	8.00	3.320.00	2.00	1.120.00	0.00	0.00
2.3.1.11.1.2 PARA VEHICULOS						0.00	0.00	0.00	0.00	8.350.00	2.00	1.120.00	8.00	3.320.00	2.00	1.120.00	0.00	0.00
949600440282	B	LLANTA 18 SL24 POSTERIOR PARA RETROEXCAVADORA	UNIDAD	1.400.000000		0.00	0.00	0.00	0.00	4.530.00	2.50	2.400.00	4.00	4.530.00	2.50	2.400.00	0.00	0.00
949600440504	B	LLANTA 18.4-28 POSTERIOR	UNIDAD	820.000000		0.00	0.00	0.00	0.00	3.280.00	0.00	0.00	4.00	3.280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
949600440611	B	LLANTA 18.4-30 MIXTA	UNIDAD	300.000000		0.00	0.00	300.00	1.00	300.00	2.00	600.00	1.00	300.00	2.00	600.00	0.00	0.00
2.3.1.11.1.4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS						8.840.00	0.00	0.00	0.00	7.250.00	0.00	0.00	6.00	7.250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
949600440282	B	LLANTA 18 SL24 POSTERIOR PARA RETROEXCAVADORA	UNIDAD	1.380.000000		8.80	0.00	0.00	0.00	7.250.00	0.00	0.00	6.00	7.250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
949600440504	B	LLANTA 18.4-28 POSTERIOR	UNIDAD	820.000000		2.00	0.00	0.00	0.00	1.640.00	0.00	0.00	0.00	1.640.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET						3.600.00	0.00	3.600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
870500030009	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			3.600.00	0.00	3.600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						3.600.00	0.00	3.600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
607500020189	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINARIA PESADA	SERVICIO			3.600.00	0.00	3.600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
607500020241	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE MAQUINARIA PESADA	SERVICIO			880.00	0.00	7.096.00	0.00	7.096.00	0.00	7.096.00	0.00	7.096.00	0.00	7.096.00	0.00	0.00
2.3.2.7.1.1 CONSULTORIAS						0.00	0.00	4.500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070100160031	S	CONSULTORIA DE COORDINACION GENERAL	SERVICIO			39.216.00	0.00	18.096.00	0.00	6.816.00	0.00	28.900.00	0.00	6.816.00	0.00	28.900.00	0.00	0.00
070100160228	S	CONSULTORIA DE MONITOREO AMBIENTAL	SERVICIO			7.000.00	0.00	70.000.00	0.00	6.000.00	0.00	6.000.00	0.00	6.000.00	0.00	6.000.00	0.00	0.00
070100160324	S	CONSULTORIA DE ESTUDIOS: SUPERVISION DE ELABORACION	SERVICIO			18.700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CHAVIN DE PARIAIRCA
HUAMALYES - HUANCAYO

C.P.C. Ayudes G. Come Camara
UNIDAD DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAVIN DE PARIARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300918

FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario \$/	2025			2026			2027			2028			
					Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/	
DE EXPEDIENTE TECNICO																	
070100160377	S	CONSULTORIA DE EVALUACION DEL PROYECTO	SERVICIO		10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1.2.7.11.6	S	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO			1,998.00	2,002.00	1,998.00	2,002.00	1,998.00	2,002.00	1,998.00	2,002.00	1,998.00	2,002.00	0.00		
502000050002	S	SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION	SERVICIO		1,998.00	2,002.00	1,998.00	2,002.00	1,998.00	2,002.00	1,998.00	2,002.00	1,998.00	2,002.00	0.00		
2.3.2.9.1.1	S	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			148,786.00	141,486.00	228,000.00	228,000.00	228,000.00	220,000.00	228,000.00	228,000.00	215,000.00	215,000.00	0.00		
07010025008	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO		28,400.00	28,400.00	28,400.00	28,400.00	28,400.00	28,400.00	28,400.00	28,400.00	28,400.00	28,400.00	0.00		
071100380133	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO		12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00		
071100380735	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS	SERVICIO		1,000.00	0.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	0.00		
071100381500	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE SEGURIDAD CIUDADANA	SERVICIO		7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	0.00		
071100382857	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TESORERIA	SERVICIO		100.00	0.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	0.00		
071100385959	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES	SERVICIO		0.00	0.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	0.00		
071100386062	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PRESUPUESTO, FORMULACION Y PROGRAMACION	SERVICIO		3,000.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	0.00		
071100387033	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	SERVICIO		31,320.00	31,320.00	31,320.00	31,320.00	31,320.00	31,320.00	31,320.00	31,320.00	31,320.00	31,320.00	0.00		
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		27,100.00	26,400.00	39,700.00	39,700.00	39,700.00	39,700.00	39,700.00	39,700.00	39,700.00	39,700.00	0.00		
071100431676	S	SERVICIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTO	SERVICIO		7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	0.00		
071100433032	S	SERVICIO DE COORDINACION DE ACTIVIDADES DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO		19,950.00	13,500.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0.00		
071100434266	S	SERVICIO DE SUPERVISION Y CONTROL DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA	SERVICIO		800.00	0.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	0.00		
071100436938	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA PESADA	SERVICIO		0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	9,000.00	9,000.00	12,000.00	12,000.00	9,000.00	9,000.00	0.00		
071100439235	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTA DE DISEÑO DE ESPACIOS LUDICO Y ACCESIBILIDAD DE LA DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE - DEMUNA	SERVICIO		0.00	0.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	0.00		
130100040002	S	SERVICIO DE CONTABILIDAD SALARIAL	SERVICIO		1,000.00	0.00	8,500.00	8,500.00	9,000.00	9,000.00	8,500.00	9,000.00	8,500.00	9,000.00	0.00		
210100010177	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO	SERVICIO		7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	0.00		
210100010190	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SISTEMA DE TESORERIA	SERVICIO		6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	0.00		
210100010814	S	SERVICIO DE ORIENTACIÓN Y RECEPCIÓN DOCUMENTAL EN MESA DE PARTES	SERVICIO		800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
210100011037	S	SERVICIO DE EMPADRONAMIENTO DE BENEFICIARIOS DEL	SERVICIO		0.00	0.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	0.00		

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CHAVIN DE PARIARCA
HUAMALIES - HUANCAYO

C.P.C. *[Firma]* G. Corne Camara
UNIDAD DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAVIN DE PARIARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300818

FFIRb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
Codigo del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028				
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/		
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE																		
TOTAL GENERAL \$/					216,038.70	178,310.80	350,703.70	262,877.10	350,188.10	367,951.70	0.00	0.00						

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CHAVIN DE PARIARCA
HUAMALIES - HUANUCO

C.P.C. Ayendes G. Corne Camara
UNIDAD DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CHAVIN DE PARIARCA
HUAMALIES - HUANUCO

Fidel Francisco Cagua Bezares
ALCALDE
DNI 22867410